

遠隆消防工程有限公司

估價單

客戶：屋馬燒肉 - Umai (玉雪立體停車場-地下室消防機房電源保護施工)

電話：

傳真：

住址：台中市北區育才北街69號

日期：109年01月12日

項目	品名	規格	數量	單位	單價	總價	備註
1	100HP 幫浦	100MM2	45	米	674	30,330	
2	15HP 幫浦	8MM2	51	米	92	4,692	
3	10HP 幫浦	5.5MM2	45	米	68	3,060	
4	15HP 幫浦	8MM2	57	米	92	5,244	
5	25HP 幫浦	14MM2	72	米	128	9,216	
6	五金材料以及線材等耗材		1	式	2,400	2,400	
7	線路拆除以及配置耐燃耐熱保護等工資		1	式	60,000	60,000	
8	以下空白						
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							

合計：114,942

稅額 5%：5,747

總計金額：120,689



遠隆消防工程有限公司

住址：台中市大里區四育街19號

電話：(04)24928119